1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	15  июля  2020  года
	№
	337
	                                г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 31 мая 2017 года № 209 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в сфере здравоохранения некоммерческим организациям»;

2) от 10 июля 2018 года № 231 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 мая              2017 года № 209»;

3) от 12 октября 2018 года № 320 «О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                                 от 31 мая 2017 года № 209»;

4) от 31 января 2019 года № 40 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 мая            2017 года № 209».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин